BRAUN, JOHANNES ERNESTUS, Cher. Zellerf. J. U. P.

Amœnitates Subterraneæ, *id est*, Breviarium sufficiens Physico-Juridico-Historicum, quod agit de Metallis-Fodinarum Harcicarum cum inferiorum tum superiorum prima origine, progressu, atque præstantia. 4to. Goslariz, 1726.

BRAUN, PLACIDUS, Archivarius et Bibliothecarius Monasterii Ordinis S. Benedicti ad SS. Udalricum et Afram Augustæ.

Notitia historico-literaria de Codicibus manuscriptis in Bibliotheca Monasterii Ordinis S. Benedicti ad SS. Udalricum et Afram Augustæ extantibus; Accedunt Appendices

duæ, *Anecdota historico-diplomatica ex iisdem Codicibus excerpta continentes*. 2 vol. 4to. Augustæ Vindelicorum, 1791-92.

Notitia historico-literaria de Libris ab Artis typographicæ inventione usque ad annum 1500 impressis, in *Bibliotheca Monasterii ad SS. Udalricum et Afram Augustæ extantibus*: Accedunt XI. Tabulæ ænæ 76 primorum typographorum alphabeta continentes: Partes duæ. 4to. Augustæ Vindelicorum, 1788-89.

BRAUNER, ANDREAS, Ostro-Gothus.

Dissertatio Academica de Insignibus Familiæ Wasiacæ, Præsidi JOHANNI IHRÆ; cum figura. 4to. Upsaliæ, 1758.

BRAUNIUS, DAVID, Polonus, Sacræ Reip. Poloniæ Cancellarius.

De Scriptorum Poloniæ et Prussiæ, historico-rum, politicorum, et icorum, typis impressorum ac manuscriptorum, in *Bibliotheca Brauniana collectorum, virtutibus et vitiiis, Catalogus, et Judicium*. 4to. Coloniz, 1723.

De Scriptorum Poloniæ, et Prussiæ typis impressorum, æque ac Mstorum virtutibus, et vitiiis Judicium. 4to. Gedani, 1739.

BRAUNIUS, JOANNES, Palatinus, in *Academia Groningensi Theologiæ ac Hebraicæ linguæ Professor*.

Commentarius in Epistolam ad Hebræos; cum tabulis æneis, et indicibus. 4to. Amstælodami, 1705.

Selecta sacra; sive Libri v., scilicet, Liber i. de iis ad quos Epistolæ Apostolorum scriptæ sint; Liber ii. de septimo Sigillo, ex Apocalypsi; Liber iii. de sanctitate et perfectione summi Pontificis Novi Testamenti; Liber iv. de planctu ob Thammuz ex Ezechiele, viii. 14.: Liber v. exercitationes variz; cum figuris, et indicibus. 4to. Amstæledami, 1700.

Vestitus Sacerdotum Hebræorum, sive Commentarius in Exodi cap. xxviii. ac xxix., et Levitici cap. xvi. aliaque loca S. Scripturæ quamplurima; cum figuris, et indicibus. 2 vol. in 1. 4to. Amstælodami, 1680.

Doctrina Fœderum, sive Systema Theologiæ didacticæ et elencticæ. 4to. Amstæledami, 1688.

BRAVO de LAGUNAS y CASTILLA, PEDRO JOSEPH, Ministro honorario del Supremo Consejo de las Indias.

Discurso historico-juridico del Origen, Fundacion, Reedificacion, Derechos, y Exenciones del Hospital de San Lazaro de Lima;